ANIMALIA) Ex inuſitatis & Europæ inuiſis Martichoras eſt, quam in palatio noſtri ſereniſſ. Electoris cum effigie Alexandri M. inſpexi, quam ex Cteſiæ Indicis Ælianus hiſt. anim. c. 21. & Euseb. in Hieroclem deſcribit. Iarchas tamen rex Indorum in 3, 14. Philoſtrati de hac prodigioſa fera rogatus, negauit ſe quicquam inaudiſſe. Plinius 8, 21. *Martichoram*, non *Martichoram* appellat. Meminit & in Bæoticis Pauſanias. Ceterum de ſeris Indicis teſtatur Philoſtratus 4, 12. eſſe & multas & multo-

rum generum. Breuiter Solinus cap. 55. *Sunt illic multæ ac mirabiles bestie &c.*
Raderus.

8, 9, 17. *NON GENERAT*) Quæ ergo terra iniquis aut regio creat rhinocerotas, si India non generat? Æthiopia opinor, quod Pausanias in Eliacis & Boëticis rhinocerotem taurum Æthiopicum appellet. Nam ita Pausanias: *Vidi etiam Æthiopicos tauros, quos ex re ipsa rhinocerotas (quasi tu diceres naricornes) nominant, quod illis è nare extrema cornu prominet, & paulo superius alterum non sane magnum: in capite nullum prorsus habent.* Sed de hac immani belua pluribus actum commentario ad spectacula Martialis ep. 8. & 21. Hic pluribus nil opus. effigiem habes apud Gesnerum. Raderus.

ELEPHANTORVM) Idem Strabo lib. 16. per Onescritum testatur. & Diodor. 2, 42. *Elephantes fert Africa, inquit Plinius 8, 11. ultra Syriacæ solitudines, & in Maurütania, ferunt Æthiopes & Troglodytæ, ut dictum est, sed maximos India, bellantesque cum iis perpetua discordia dracones.* In Taprobane vero Onescritus elephantos maiores bellicosioresque, quam in India gigni, scripsit Plin. 6, 22, 2. Curtius communi nomine Indos, omnes extra Africam & Æthiopiam natos appellauit. Plura de elephantis ex instituto Plinius 8, 1. vsque ad cap. 13. Nos etiam ex variis aliis scriptoribus ad Martialis. spectac. epigr. 16. & 18. Plurima de elephantis Indicis Arrianus rer. Ind. 2, 22. vbi de venatione, & mira illorum docilitate. Raderus. *Libyos elephantes neque odorem neque barrierum ferre Indicorum scribit Polyb. 5, 84. vbi de prelio Ptolemæi & Antiochi.*

8, 9, 18. *AVRVM FLVMINA VEHVNT*) Plinius 33, 4. de auriferis fluminibus: *Aurum, inquit, inuenitur in nostro orbe, ut omittamus Indicum, atque à formicis aut gryphibus apud Scythas erutum.* Apud nos tribus modis: fluminum ramentis, ut in Tago Hispania, Pado Italia, Hebro Thracia, Pactolo Asia, Gange India &c. addidisset Plinius Rheno (Martialis epigr. 10, 7.) Germania, Istro Pannonia. Sed hic de Indico auro & fontibus & fluminibus agamus. Plin. vlt. cap. vlt. libri: *Gemmiferi amnes sunt Acesines & Ganges.* Ctesias antiquissimus scriptor in Indicis apud Photium, scripsit de fonte qui quotannis auro humido impletur, ex quo fonte centum vrcei fûtiles singulis annis hauriuntur &c. Sed Iarchas rex Indorum apud Philostrat. 3, 14. negat se quidquam de hoc fonte cognouisse. Sed negat Ctesias etiam quod Curtius affirmat, in fluminibus reperiri aurum, ut in Pactolo, sed quod multi & vasti montes illud suppeditent, & gryphes custodiant. Contra Tzetzes Chiliad. 12, 404. Megasthenes apud Arrian. rer. Ind. 3, 33. testantur, aurum apud Indos à formicis quæ magnitudine vulpes superent, erui. Arrianus rem in medio relinquit: Herodotus 3, 102. affirmat, & copiose explicat. De gryphibus aurum custodientibus, & ab Indis decipi solitis, etiam Ælianus 4, 27. copiose. De formicis etiam Strabo lib. 15. Sed redeamus ad flumina aurum vehentia, de his enim Curtius, qui doctorem eius rei Megasthenem apud Strabon. l. 15. habere potuit: *flumina auri micæ deferre, ex quibus regi tributum aduehatur, quod & in Iberia contingit.* Raderus. *id aurum vis aquarum secum ex venis effert, ut notat Agricola de re metall. lib. II.*